

دریچه

شهردار هشتگرد اظهار کرد:

ضرورت پویایی در حوزه خدمات شهری هشتگرد

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

شهردار هشتگرد در بازدید از حوزه خدمات شهری با تقدیر از زحمات معاون خدمات شهری، بر استفاده بهینه از تجهیزات و امکانات در جهت خدمات رسانی بهینه به شهروندان تاکید کرد.
امیر بهمنی گفت: حوزه خدمات شهری بخش گسترده‌ای از امکانات و تجهیزات شهرداری را در اختیار دارد و انتظار می‌رود با بهره‌گیری از این امکانات و حضور پرسنل زحمت کش، سطح خدمات ارائه شده به شهروندان افزایش یابد.
شهردار هشتگرد بر بهسازی و تعمیر ماشین آلات و تجهیزات مدیریت بحران تاکید کرد و گفت: شهرداری از ماشین آلات سبک و سنگین مناسبی بر خوردار بوده و باید با انجام اقدامات پیشگیرانه، شناسایی مناطق پرخطر و آموزش های لازم آمادگی مقابله با بحران های مختلف را تقویت کنیم. وی از اماکن مختلف این حوزه بازدید و دستورات لازم را برای ساماندهی بهتر مجموعه صادر کرد.
مهندس جلیل امینی که به تازگی معاونت خدمات شهری را بر عهده گرفته است، گزارشی از اقدامات انجام شده طی روزهای اخیر و برنامه‌های آتی ارائه داد. معاون خدمات شهری هشتگرد با اشاره به پتانسیل بالای نیروی انسانی، رانندگان متعهد و کارگران زحمت کش، ساماندهی پرسنل و تقسیم کار مشخص و مدون را اولین اقدام در روزهای اخیر دانست و افزود: با توجه به اقدامات شهردار محترم در راستای رسیدگی به معیشت و تشویق کارکنان زمینه برای انجام ماموریت‌های مدنظر فراهم است و امیدواریم بتوانیم با بهره‌گیری از خرد جمعی و مشارکت شهروندان در انجام وظایف ذاتی سازمانی گام‌های موثری برداریم.
از کارهای مناسب صورت گرفته در روزهای اخیر می‌توان به آغاز طرح نظافت محله‌ای به‌صورت هفتگی، تثبیت حضور منظم پرسنل در محل کار، تعمیر ماشین آلات، جداسازی و دیوی ضایعات و... اشاره کرد.

در روزهای شیوع کرونا و قرنطینه خانگی

انجام شد

خدمت رسانی شبانه‌روزی آب‌وفاضلاب منطقه ۶ تهران

ری /الهام تکیه
news@naslefarda.net

مدیرعامل آبای منطقه ۶(شهرری) گفت: شرکت آب‌وفاضلاب منطقه ۶(شهرری) از نخستین روزهای شیوع بیماری کرونا و قرنطینه خانگی، بدون تعطیلی و بی‌وقفه خدمت رسان مردم بوده است.

حسن حقیقی افزود: شرکت آب‌وفاضلاب ازجمله شرکت‌ها و سازمان‌های مهم خدمات رسانی است که به دلیل اهمیت و نقش آب در زندگی و سلامت مردم و حیاتی بودن امر آب رسانی، حتی در شرایط سخت روزهای قرنطینه و شیوع ویروس کرونا، به صورت شبانه‌روزی در حال خدمت رسانی به مردم است. وی با اشاره به افزوده شدن بر حجم و سختی کار و خدمات شرکت با توجه به یکپارچه‌سازی خدمات آب‌وفاضلاب و تحویل گیری ۲۷ روستای جنوب تهران با جمعیتی بالغ بر ۴۰۰هزار نفر از روزهای پایانی سال گذشته افزود: گرچه از سال‌های گذشته تلاش‌ها و اقدامات ارزشمندی جهت غیر حضوری کردن خدمات ابفا صورت گرفته است و بخش عمده این خدمات به‌ویژه در حوزه مشترکان به صورت غیر حضوری به آنان ارائه می‌شود، اما بخشی از خدمات شرکت هم‌چون نگهداری شبکه تأمین و توزیع و رسیدگی و امداد حوادث آب‌وفاضلاب نیازمند حضور در محل و ارائه خدمات حضوری به صورت شبانه‌روزی است.

وی ادامه داد: به‌رغم شیوع ویروس کرونا و اعلام وضعیت قرمز و قرنطینه در سطح کشور و منطقه و تعطیلی ادارات، اصناف و مشاغل، شرکت آب‌وفاضلاب منطقه ۶(شهرری) به صورت شبانه‌روزی و بدون وقفه یا تعطیلی، در خط مقدم خدمت به مردم حاضر بود و بخشی از کارکنان این شرکت حتی در روزهای عید نوروز در حال خدمت رسانی به مشترکان بودند و تلاش‌های ارزشمندی نیز در جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا انجام دادند. حقیقی، با اشاره به افزایش ۱۵ درصدی مصرف آب در روزهای اخیر نسبت به دوره مشابه سال گذشته و لزوم توجه شهروندان به امر صرفه‌جویی خاطر نشان کرد: شیوع ویروس کرونا و خانه‌نشینی شهروندان، موجب افزایش نگران‌کننده مصرف آب در روزهای اخیر شده است؛ لذا از شهروندان تقاضای کنیم در هنگام شست‌وشوی دست‌ها و رعایت موارد بهداشت فردی در مقابله با کروناویروس، از باز گذاشتن پیوسته شیر آب خودداری کنند و مراقب باشند با مصرف بی‌رویه آب امکان بهره‌مندی دیگران از آب را از دیگران سلب نکنند.

قرائت حضوری کنتور گاز با رعایت ضوابط بهداشتی

مشهد/ زهرا آخوندی: سرپرست مدیریت بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی از آغاز کنتور خوانسی حضوری با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی در این استان خبر داد.
فرشید دشتی گفت: قرائت کنتورهای گاز در خراسان رضوی از هشتم اردیبهشت ماه با رعایت کامل ضوابط بهداشتی و طرح فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند به‌صورت حضوری انجام شد. سرپرست مدیریت بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی در ادامه با اشاره به رابطه مستقیم پرداخت به موقع صورت حساب گاز با موضوع عمران و آبادانی شهرها و روستاهای استان گفت: شرکت گاز خراسان رضوی در طول چند ماه گذشته مساعدت لازم را در باره نحوه پرداخت گاز بها انجام داده و از شهروندان نیز درخواست می‌کنیم تا نسبت به پرداخت به موقع صورت حساب گاز خود به دلیل جلوگیری از انباشت مبالغ گاز، بهای مصرفی اقدام کنند و برای رفاه حال مشترکان خانگی گاز طبیعی، دوره سرد سال به‌جای نیمه فروردین ماه تا نیمه اردیبهشت ماه امسال تمدید شده است.

سرفردا

چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نیم | شماره ۶۲۲۵
۲۹ آوریل ۱۴۰۰ | ۵۱۲۲۰۰ رمضان ۱۴۴۱

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

«در خانه بمانیم» رابه «در کنار اقتصاد بمانیم» تغییر دهیم



یلدا توکلی / گروه استان‌ها
tavakoli.yalda11@gmail.com

با تمام ظرفیت در سه حوزه دولت، بنگاه‌های اقتصادی و خانوارها، بیداری اقتصادی را باید رقم بزنیم. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر این مهم در نشست خبری خود با اصحاب رسانه که به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، بر ضرورت تطبیق‌پذیری سریع با شرایط بحران کرونا و هوشمندی بنگاه‌های اقتصادی در این دوران تاکید کرد و گفت: در عصر بیداری اقتصادی کلیه فعالیت‌ها باید مبتنی بر هوشمندی، تطبیق‌پذیری سریع و بسیج ساختن امکانات در سطح دولت، بنگاه‌ها و خانوار باشد. مسعود گلشیرازی، ضمن تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و ابراز امیدواری در بهره‌مندی از فیوضات ماه رحمت الهی، افزود: در زمانی که کرونا تغییر پارادایم نظام اقتصادی جهان حاضر را رقم زده است، نیازمند هستیم که اهالی کسب‌وکار و حوزه‌های اجتماعی با درک صحیح از پیامدهای کرونا و بسیج ساختن تمام ظرفیت‌های خود برای گذار از این بحران تجهیز شوند. وی کوچک‌تر شدن سفره‌های خانوارها، کاهش قدرت خرید و در نتیجه سخت‌تر شدن شرایط بنگاه‌های اقتصادی را از تبعات تأثیر بحران کرونا در

GDP کشورها دانست و تاکید کرد: در این شرایط می‌تواند در سطوح حاکمیتی، فعالان اقتصادی و خانوارها با هوشیاری و تطبیق‌پذیری سریع، بحران موجود را به فرصت تبدیل کنند. گلشیرازی، در ادامه تشکیل ستادهای بحران در سازمان‌ها و نهادهای اجتماعی مانند اتاق‌های بازرگانی و انجمن‌ها را ضروری دانست و بر همراهی و تعامل هر چه بیشتر در این حوزه تاکید کرد. دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش

خصوصی بسیج‌اندن امکانات در سطح دولت، بنگاه‌های اقتصادی و خانوار و تطبیق‌پذیری سریع را موجب عبور موفق از این بحران و تبدیل تهدید به فرصت دانست. وی بر ضرورت انجام اقدامات حمایتی عاجل توسط دولت در عرصه‌های مختلف ازجمله حفظ نیروی انسانی، زنجیره تأمین و حمایت مالی مستقیم و بی‌واسطه به بنگاه‌های اقتصادی تاکید کرد و گفت: در صورت گسیل حمایت

مالی دولت به بنگاه‌های اقتصادی شاهد این حجم از متقاضیان بیمه بیکاری دوران کرونا و تبعات اجتماعی این بیکاری‌ها نخواهیم بود. وی کم‌توجهی به بحران کرونای صنعتی و عدم اتخاذ تدابیر لازم متناسب با سطح این بحران توسط دولت را موجب ایجاد تبعاتی جبران‌ناپذیر بر اقتصاد کشور دانست و گفت: بیداری اقتصادی عبارتی است که باید در تمام بسته‌های حمایتی دولت لحاظ شود.

کرج

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی-اجتماعی شهرداری کرج عنوان کرد:

نبض آتش به اختیار در دست گروه‌های جهادی



البرز / حمید بختیاری: معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی-اجتماعی شهرداری کرج با اشاره به آغاز رزمایش مساوات و همدلی و کمک مؤمنانه در سراسر کشور، ضمن اشاره به اهمیت ویژه اقدامات خیرخواهانه مردم شریف ایران اسلامی، به‌خصوص گروه‌های جهادی و مردم‌نهاد گفت: نهال جوانی است که در سال‌های آغازین پیروزی انقلاب کاشته و با شهادت عاشقان ایران عزت‌مند آبیاری شد، از شاخه‌های اصلی گام دوم انقلاب محسوب می‌شود. علیرضا رحیمی ابراز داشت: اقدامات گروه‌های جهادی، حرکتی خدایی و ارزشی بدون سرمایه‌گذاری مالی است و این بصیرت و اقدام به موقع‌شان نشان بارز آتش به اختیار در نسل چهارم بیمه کرد.

افزایش ۱۳ هزار خانواری مشترکان گاز در زنجان

زنجان / محمدرضا ضیایی: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: ۱۲ هزار و ۸۶۷ مشترک جدید گاز طبیعی طی سال گذشته در بخش‌های مختلف خانگی، تجاری و صنعتی به مشترکان شرکت گاز اضافه شده است. موسی احمدلو افزود: با وجود مشکلات مختلف، گازرسانی به روستاهای استان ادامه دارد و سطح خدمات نیز ارتقا یافته است. وی از بهره‌مندی ۲۱ شهر و ۹۱ روستای استان از گاز خبر داد و افزود: دوازده هزار و ۸۶۷ مشترک جدید گاز طبیعی طی سال گذشته در بخش‌های مختلف خانگی، تجاری و صنعتی به مشترکان این شرکت اضافه شده‌اند. وی ادامه داد: در حال حاضر تعداد مشترکان گاز طبیعی در استان ۳۲۰ هزار و ۵۷۰ مشترک خانگی، ۲۴ هزار و ۴۷۸ مشترک تجاری و یک هزار و ۲۵۰ مشترک نیز صنعتی است. احمدلو ادامه داد: در حال حاضر صدرصد جمعیت شهری و ۸۷٫۹ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

کوتاه از باغستان

پیام تسلیت مدیریت شهری باغستان به خانواده‌های سوگوار از کرونا



باغستان / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

مدیریت شهری باغستان به خانواده‌های سوگوار از کرونا تسلیت گفت.

در بخشی از این پیام آمده است: به خوبی آگاهیم که این سوز تسلی ناپافته، در اعماق جان بازانندگان و خانواده‌های داغ‌دیده چه اندازه سخت و جان‌گداز است و آرام کردن این داغ در این روزها نیازمند پیوند عمیق با آرامش‌بخش جهان، خداوند رحمان و رحیم است و همدردی بیشتر اعضای جامعه را به شکلی متفاوت با دوران پیش از بحران کرونا می‌طلبد. این ایام باید به یاد هم بود، حال و احوال همدیگر را بیشتر از گذشته پرسید و البته ناگزیر لازم است فاصله اجتماعی را هم رعایت کرد.

به یقین در این روزهای دشوار که حتی شانه‌ای و آغوشی برای تسلی غم‌هیتان نیست، هیچ کلام و عبارتی یارای آن را ندارد که دل‌های داغ‌دیده و مجروح شما را اندکی التیام بخشد و از سنگینی این مصیبت عظیم بر روح و جانتان بکاهد. در آزمون‌های الهی، ایمان به خداوند متعال تضمین عبور از این گذرگاه سخت خواهد بود و کسانی که در این مسیر استوار باشند و سر تسلیم در برابر مشیت او فرود آورند، به درجه و کمالی که لایق آن هستند دست خواهند یافت و چه تکیه‌گاهی بهتر از آستان کبرپایی‌اش، پناهگاه بندگان دلشکسته خواهد بود؟

که هم او وعده‌مان داده است: ان‌الله مع‌الصابرین. نو شدن زمان، کاهش دهنده آلام و درد مصیبت‌ها خواهد بود و سختی‌ها با آسایش همراه خواهد شد. نویدبخش عزیزان، این روایت زیبای پیامبر اسلام است که حکایت از زیبایی‌های خیره‌کننده جهان آخرت برای صابران می‌کند که فرمودند: در روز قیامت، هنگامی که دفترها گشوده می‌شود و ترازوهای حساب و کتاب را می‌آورند، برای اهل بلا و گرفتاری، ترازویی نصب نمی‌شود و دفتری برای آنان گشوده نمی‌شود.

لازم می‌دانیم به مبتلایان این بلای نفس‌گیر که بیمار را در هم می‌پیچد، بدن را پیر درد می‌کند، ذهن را آشفته می‌سازد و تجربه‌ای از جنس رها شدن در یک فضای سخت را به‌وجود می‌آورد نیز پیام سلامتی و عافیت داشته باشم و از خدای سبحان سرعت در درمان و عافیت، خرسندی و شادایی را برایتان آرزو کنیم.



آکهی دعوت مجامع عمومی عادی و عمومی فوق‌العاده شرکت فرآورده‌های لبنی ماهک اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۳۸۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۰۲/۲۴ در محل اصفهان، ۲۵ کیلومتری جاده اردستان، شهرک صنعتی کمشچه، فاز ۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

انتخاب مدیران روزنامه بازرس و تصویب تراز

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

تغییر آدرس

هیئت‌مدیره